
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
27.02.2017г.                                                                                                                        № 33 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 06 ноября 

2015 года № 746 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, 

осуществляемого администрацией муниципального образования 

Камышловский муниципальный район» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ 

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», в соответствии с п главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 18 апреля 2011 года № 216 «Об утверждении 

Административного регламента исполнения муниципальной функции по 

проведению проверок при осуществлении муниципального контроля на 

территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 06 ноября 2015 года № 746                           

«Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого 

администрацией муниципального образования Камышловский муниципальный 

район» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «В срок до 28 апреля                 

2017 года разработать и представить на утверждение в установленном порядке 

административные регламенты исполнения муниципальной функции по 

соответствующему виду контроля»; 

1.2. Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого 

администрацией муниципального образования Камышловский муниципальный 

район, и должностных лиц администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, уполномоченных на проведение 

соответствующего вида муниципального контроля изложить в новой редакции 

(прилагается). 

 

consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB35377812440CF5A2C05DB54A32916A5DD5F8EF6B6DA4UEk3E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB35377812440CF5A2C05DB44B349D6A5DD5F8EF6B6DA4E3190835384A2C0967C5E8U3k1E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FCCA5EBF143F95635F8AADBF6D3AFBB31F5D75U7k8E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FCCA5EBF143F956B5E80A5B96D3AFBB31F5D75784C794A23C8EC36DF8C7CU9k4E


 2 

2. Настоящее постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет по адресу: 

http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

Камышловский муниципальный район                                                    Е.А. Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение 

к постановлению главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

от 27.02.2017 года № 33 

ПЕРЕЧЕНЬ 

видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, и 

должностных лиц администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, уполномоченных на проведение 

соответствующего вида муниципального контроля 

№ 

п/п 
Вид муниципального контроля 

Уполномоченный на проведение 

соответствующего вида муниципального 

контроля 

1. 

Муниципальный контроль за 

сохранностью автомобильных дорог 

местного значения 

Заведующий отделом коммунального 

хозяйства, строительства и охраны 

окружающей среды С.Ю. Алешко 

2. Муниципальный лесной контроль 

Председатель Камышловского районного 

комитета по управлению имуществом                   

М.И. Бобре 

3. Муниципальный земельный контроль 

Председатель Камышловского районного 

комитета по управлению имуществом            

М.И. Бобре 

4. 

Муниципальный контроль в области 

использования и охраны особо 

охраняемых природных территорий 

Заведующий отделом коммунального 

хозяйства, строительства и охраны 

окружающей среды С.Ю. Алешко 

5. 

Контроль за использованием и охраной 

недр при добыче общераспространенных 

полезных ископаемых, а также при 

строительстве подземных сооружений, не 

связанных с добычей полезных 

ископаемых 

Заведующий отделом коммунального 

хозяйства, строительства и охраны 

окружающей среды С.Ю. Алешко 

6. Муниципальный жилищный контроль 

Заведующий отделом коммунального 

хозяйства, строительства и охраны 

окружающей среды С.Ю. Алешко 

7. 
Контроль за представлением 

обязательного экземпляра 

Заведующий отделом культуры, молодежной 

политики и спорта О.Г. Федорова 

8. Контроль в сфере рекламной деятельности 

Председатель Камышловского районного 

комитета по управлению имуществом                   

М.И. Бобре 

9. 

Контроль за соблюдением условий 

организации регулярных перевозок на 

территории муниципального образования 

Заведующий отделом коммунального 

хозяйства, строительства и охраны 

окружающей среды С.Ю. Алешко 

 


